Przedmiotem przetargu była nieruchomość oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako działka 11883 o pow. 0,12432.
ha położona w miejscowości Domaradz dla której Sąd Rejonowy w Brzozowie prowadzi KW Nr KS1B/00035039/0
Do przetargu dopuszczono jedną osobę.3.
Cena wywoławcza nieruchomości  wynosiła: 31 000,00 zł /trzydzieści jeden tysięcy złotych/.4.
Najwyższa osiągnięta cena w przetargu wyniosła: 31 310,00 zł /trzydzieści jeden tysięcy trzysta dziesięć złotych/5.

http://bip.domaradz.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-7070-MjAyNTEwMDgxMDIyMjgucGRm
http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-34-3298&amp;printtype=pdf
http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-34-3298&amp;printtype=druk
http://bip.domaradz.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-34-3298&amp;printtype=druk